СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 06 февраля 2019 года №6

Об установлении границ территорий общественного самоуправления в муниципальном образовании
«город Фатеж»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Фатеж», утвержденным решением Собрания депутатов города Фатежа  от 06 февраля 2019 года №5 на основании заявления инициативной группы граждан муниципального образования «город Фатеж» Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Фатеж» согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа                                                       О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж»                                         Е.В.Лобов

Приложение №1

к решению

Собрания депутатов города Фатежа

от 06 февраля 2019 года №6

Об установлении границ территорий

 общественного самоуправления

 в муниципальном образовании «город Фатеж»

Границы
территорий осуществления территориального
общественного самоуправления  в муниципальном образовании «город Фатеж»
ТОС №1

Многоквартирный дом по ул.К.Маркса дом №29 в городе Фатеже
Многоквартирный дом по ул.Тихая дом №24 в городе Фатеже